
Nr. ID Maturanti Program studimi Piket

1 222629900155 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.4610

2 222632000039 Histori dhe trashëgimi kulturore 7.3610

3 222629600065 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.9930

4 222629800144 Histori dhe trashëgimi kulturore 6.5630

Kuotat për program 50 studentë

REPUBLIKA E SHQIPËRISË

 Universiteti i Shkodrës “Luigj Gurakuqi”

Listat e aplikantëve, Raundi III, që konkurojnë në programin e studimit të ciklit të parë (Bachelor)

Histori dhe trashëgimi kulturore, Viti akademik 2022 - 2023.


